
Na temelju članka 49. Statuta Turističke zajednice Općine Vrsar („Službene novine Općine 

Vrsar“ broj 10/09) i Javnog natječaja za  prijem u radni odnos na određeno vrijeme od 

03.07.2020. g., direktorica Turističke zajednice općine Vrsar donosi  

 

O D L U K U 

o zasnivanju radnog odnosa na određeno vrijeme 

 

 

 I. Tea Štifanić iz Vrsara, Rade Končara 1, magistra ekonomije umjetnosti i 

managementa kulturnih aktivnosti, prima se na radno mjesto: suradnik na projektima 

financiranim iz vlastitih sredstava, EU fondova i nacionalnih fondova, na određeno puno radno 

vrijeme do 31. 07. 2022. godine, odnosno do okončanja projekata, uz probni period rada od 

30 dana 

 

 II. Radni odnos iz Točke I. ove Odluke započinje sa danom 01.08.2020. godine, uz 

prethodno sklapanje Ugovora o radu na određeno vrijeme.  

 

O b r a z l o ž e n j e 

 

 Na Javni natječaj za prijem u radni odnos na određeno vrijeme od 03.07.2020.g.  na 

radno mjesto: suradnik na projektima financiranim iz vlastitih sredstava, EU fondova i 

nacionalnih fondova prijavio se dvadeset i jedan kandidat. Utvrđeno je da je šesnaest 

kandidata zadovoljilo uvjete iz oglasa, a pet kandidata nije dostavilo potpunu dokumentaciju 

navedenu u oglasu. 

 Nakon razmatranih prijava, Povjerenstvo za javni natječaj provelo je pisanu provjeru i 

intervju sa svim kandidatima koji su ispunili formalne uvjete natječaja, a radi provjere znanja i 

sposobnosti bitnih za obavljanje poslova za navedeno radno mjesto, direktorica Turističke 

zajednice općine Vrsar donijela je odluku o zasnivanju radnog odnosa s kandidatkinjom Teom 

Štifanić. 

 Kako sukladno članku 49. Statuta Turističke zajednice općine Vrsar direktorica 

Turističke zajednice odlučuje o zapošljavanju radnika u Turističkom uredu i o raspoređivanju 

radnika na određene poslove i zadatke, valjalo je odlučiti kao u Točki I. ove Odluke.   

 

 

Vrsar-Orsera, 31. srpnja 2020.   

 

 

           TURISTIČKA ZAJEDNICA OPĆINE VRSAR  

            Direktorica                  

                         Natalija Vugrinec       

        

 

 

 


